
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla uczniów 
uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia 

naukowe lub artystyczne 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/328/2014 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Cewice, Rada Gminy Cewice, uchwala co następuje: 

§ 1. W celu realizacji Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
ustanawia się nagrody dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki 
w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród dla uczniów 
uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia 
naukowe lub artystyczne określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/116/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla mieszkańców Gminy Cewice 
za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2546



Załącznik do uchwały Nr XV/124/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Regulamin zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla uczniów 
uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia 

naukowe lub artystyczne przyznawanych przez Wójta Gminy Cewice 

§ 1.  

Osoby uprawnione do otrzymania nagrody 

Nagrodę za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne może otrzymać 
uczeń szkoły podstawowej publicznej i niepublicznej pobierający naukę na terenie Gminy Cewice. 

§ 2.  

Zasady i wysokość przyznawanych nagród 

1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu gminy Cewice. 

2. Nagroda przyznawana jest uczniowi za szczególne wyniki w nauce lub znaczące osiągnięcia naukowe 
lub artystyczne uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym rok, w którym zostanie przyznane jednorazowej 
nagrody. 

3. Ustala się następujące kryteria nagród wraz z wysokością kwoty uzależnionej od uzyskanego wyniki 
w nauce lub osiągnięć naukowych lub artystycznych przez ucznia, który rzetelnie i nienagannie wywiązuje się 
z podstawowych obowiązków ucznia oraz: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym, za który ma być przyznana nagroda uzyskał co najmniej 
bardzo dobrą ocenę z zachowania i średnią ocen nie mniejszą niż 5,00 kwota – 700,00 zł lub, 

2) jest laureatem lub finalistą olimpiady na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym 
w dziedzinie artystycznej lub naukowej – kwota 1000,00 zł lub, 

3) zajął I-III miejsce w konkursie przedmiotowym na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub 
międzynarodowym w dziedzinie artystycznej lub naukowej – kwota 1000,00 zł lub 

4) wchodzi w skład zespołu, który zajął I-III miejsce na szczeblu wojewódzkim, krajowym lub 
międzynarodowym w dziedzinie artystycznej lub naukowej – kwota 1000,00 zł , 

4. Uczniowi można przyznać tylko jedną nagrodę niezależnie od ilości i doniosłości osiągnięć. 

§ 3.  

 

Składanie wniosków oraz przyznawanie i pozbawianie nagród 

1. Wniosek o przyznanie nagrody może być złożony przez: 

1) dyrektora szkoły podstawowej publicznej i niepublicznej z terenu Gminy Cewice, 

2) rodzica lub opiekuna prawnego ucznia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla uzdolnionego ucznia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

3. Nabór wniosków odbywać się będzie do 15 września danego roku kalendarzowego. 

4. Nabór wniosków zostanie ogłoszony w BIP Gminy Cewice. 

5. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Cewicach lub poprzez 
pocztę elektroniczną wskazaną w ogłoszeniu o naborze wniosków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2546



6. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

7. Do wniosku należy załączyć kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia za rok, którego 
dotyczy wniosek: 

1) dokumenty potwierdzające wyniki w nauce tj. zaświadczenie dyrektora szkoły o wysokości średniej lub 
kserokopia świadectwa, 

2) kopie dyplomów potwierdzających osiągnięcia naukowe lub artystyczne. 

8. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody. 

9. Uczeń, któremu przyznano nagrodę, może zostać jej pozbawiony w przypadku, gdy we wniosku lub 
w załączonych dokumentach zamieścił nieprawdziwe dane. 

10. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Cewice, po zasięgnięciu opinii komisji 
właściwej dla spraw edukacji Rady Gminy Cewice, której opinia ma charakter doradczy. 

11. Informacja o przyznanych nagrodach zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej Gminy Cewice 

12. W przypadku otrzymania nagrody uczeń powinien złożyć w ciągu 7 dni od ogłoszenia wyników naboru 
wniosków, informację z numerem konta bankowego celem przekazania nagrody finansowej. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Wniosek o przyznanie nagrody dla ucznia za wysokie wyniki w nauce lub znaczące osiągnięcia 

naukowe lub artystyczne 

Cewice, dnia …………………… 

………………………………………………. 

(imię i nazwisko osoby składającej wniosek) 

……………………………………………….. 

(nr telefonu osoby składającej wniosek) 

Imię i nazwisko ucznia............................................................................................................................. 

Adres zamieszkania: ul. ............................................... nr domu/nr lokalu ............................................. 

Miejscowość ..................................................... Kod pocztowy/poczta .................................................. 

Nazwa szkoły, do której uczęszcza uczeń ……………………………………………………………….. 

 

Nagroda za wysokie wyniki w nauce* w roku szkolnym …………............................................ :  

1) średnia ocen na koniec roku szkolnego wyniosła ……………………. 

(rok szkolny poprzedzający rok, w którym zostanie przyznana nagroda) 

2) ocena z zachowania ………………………………………… 

3) wykaz dokumentów: 

...................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
..... 

 
 

Nagroda za znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne* w roku szkolnym…………..….. : 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2546



Osiągnięcia oraz wykaz dokumentów: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... 

*należy zaznaczyć, której nagrody dotyczy wniosek 

……………………………………………….. 
(podpis osoby składającej wniosek) 

Załącznik Nr 1 do Wniosku o przyznanie nagrody 
dla uzdolnionego ucznia 

OŚWIADCZENIE 
rodzica ucznia niepełnoletniego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 a Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) 
w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
wyrażam zgodę na przetwarzanie oraz publiczne rozpowszechnianie przez Wójta Gminy Cewice wizerunku 
mojego dziecka oraz jego imienia, nazwiska, informacji o osiągniętych wynikach w nauce, osiągnięciach 
w konkursach, olimpiadach, informacji o przyznanej nagrodzie, utrwalonych w postaci zdjęć i filmów 
wykonanych podczas wręczenia nagrody dla uzdolnionego ucznia w celu promocji działań gminy 
w zakresie przyznania nagrody dla uzdolnionych uczniów poprzez stronę internetową, media 
społecznościowe Gminy Cewice. Wyrażenie zgody jest dobrowolne. Udzieloną zgodę można w każdej 
chwili wycofać poprzez kontakt osobisty, mailowy czy listowny. Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…........................................................................................ 

(data, czytelny podpis rodzica niepełnoletniego ucznia) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
w sprawie przyznania nagrody dla uzdolnionych uczniów 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w ramach przyznania stypendium-
nagrody dla uzdolnionych uczniów jest Wójt Gminy Cewice, dane teleadresowe: ul. W. Witosa 16, 84-312 
Cewice, tel. 59 861 34 60, e-mail: sekretariat@cewice.pl. 

2. W przypadku wątpliwości związanych z przetwarzaniem Państwa danych, proszę kontaktować się 
z wyznaczonym Inspektorem ochrony danych pod adresem e-mail: iod@cewice.pl. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosków oraz przyznania stypendium-
nagrody dla uzdolnionych uczniów na podstawie art 6. ust.1 lit. e RODO w związku z ustawą o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz ustawy o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 z późn. zm.), a także przepisami prawa miejscowego w zakresie zasad, trybu przyznawania, rodzaju 
i wysokości stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów. Przetwarzania wizerunku oraz imienia, nazwiska, 
informacji o osiągnięciach odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust.1 lit. a RODO. 

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 
i przechowywane przez okres niezbędny do dopełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano przed cofnięciem zgody, prawo do wniesienia sprzeciwu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2546



6. Podanie danych we wniosku w celu dopełnienia zasad wynikających z regulaminu w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania stypendium-nagrody dla uzdolnionych uczniów jest obowiązkowe. 
Wyrażenie zgody w zakresie przetwarzania wizerunku oraz publikacji danych jest dobrowolne. 

7. Dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do uzyskania informacji na podstawie 
odrębnych przepisów prawa. W związku z publikacją danych na portalu społecznościowym dane będą 
transferowane do Państwa trzeciego w ramach zasad Polityki prywatności Facebook dostępnej na 
stronie: https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=comet_dropdown 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy z 10 
maja 2018 roku o ochronie danych osobowych. 

9. Nie przewiduje się zautomatyzowanego przetwarzania danych celem profilowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2546


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne przyznawanych przez Wójta Gminy Cewice
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3

	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-07-08T07:46:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




